pus quo, &c. apud London' in parochia omnium Sanctor' prædict' cepit in virum prædict' Johannem Porter, per quod iidem Johannes Porter & Jocola fuerunt de interesse prædict' termini quadragint' annorum, de & in wharfam & tenementis prædict' cum pertinentiis possessionat'. Et Jur' prædict' ulterius dicunt super sacram' suum quod quidam Johannes Gibson est consanguineus & hæres prædict' Nicholai Gibson, viz. filius & hæres Hugonis Gibson defuncti, fratris & hæredis prædict' Nicholai Gibson, Quodque idem Johannes Gibson ante prædict' tempus quo, &c. scilicet xxiiii. die Januar', anno regni dominæ Reginæ nunc xxxiiii. in wharfam & tenementum prædict' cum pertinentiis intravit, clamand' eandem wharfam & tenementum prædict' cum pertinentiis vigore testam' & ultimæ voluntatis dicti Nicholai Gibson, prætextu forisfact' & ratione conditionis in dict' testamento superius spec' per præd' Avitiam in vita sua forisfact' & fract', & fuit inde seistus in dominico suo ut de feodo: Et sic inde seisit' existen' idem Johannes Gibson ante præd' tempus quo, &c. scilicet xxv. die Jan' anno reg' dict' dom' Reginæ nunc xxxiiii. per quoddam scriptum suum indentatum geren' datum eisdem die & anno in cur' dict' dom' Reginæ Cancellar' suæ apud Westm' existen' debito modo irrotulat' & Jur' præd' in evidenc' osten' barganiz', concessit, & vendidit wharfam & tenement' præd' cum pertinentiis dict' dom' Reginæ nunc: Habend' & tenend' eidem dom' Reginæ nunc, hæred' & successoribus suis imperpetuum: Quorum quidem barganiz', concessionis, & venditionis, & irrotulament' prætextu eadem dom' Regina nunc fuit de wharfam & tenement' præd' cum pertinentiis seisit' in dominico suo ut de feodo in jure Coron' suæ Angliæ: Ipsaq; Regina nunc sic inde seisit' existen', præd' Johan' Porter clamand' wharfam & tenement' præd' in jure suo proprio, & præd' Henric' ut serviens ipsius Johannis Porter & per ejus præcept', prædict' tempore quo, &c. in wharfam & tenement' præd' cum pertinentiis super possessionem dict' dominæ Reginæ nunc inde intraverunt & ingressi. fecerunt, sed utrum super tota materia præd' per ipsos Jur' in forma præd' compert' præd' intratio præd' Johan' Porter & Henr' in wharfam & tenement' præd' cum pertinentiis fit intrusio super possessionem dict' dom' Reginæ eorundem wharfæ & tenementor' præd', necne iidem Jur' inde petunt avisament' dict' Cur' scaccarii hic, &c. Et si super tota materia præd' per ipsos Jur' in forma præd' compert' videbitur dictis Baronibus & Cur' hic quod præd' intratio prædictor' Johan' Porter & Henrici in wharfam & tenement' prædict' cum pertinentiis, fit & adjudicari deberet intrusio super possessionem dict' dominæ Reginæ, tunc iidem Jur' dicunt super sacramentum suum quod prædicti Johannes Porter, & Henricus in & super possessionem dict' dominæ Reginæ nunc prædictorum *le key & wharf* vocat' *the old Wool key*, ac caterorum præmis-

præmissorum in dicta informatione præd' superius allegat' intraverunt, intruserunt, & ingressi fecerunt, modo & forma prout in informatione prædict' superius allegat' existit. Et si super tota materia præd' per ipsos Jur' in forma prædict' compert' videbitur Baronibus & Cur' hic, quod prædicta intratio prædictorum Johannis Porter & Henrici in wharfam & tenementum præd' cum pertinentiis, non sit nec adjudicari deberet intrusio super possessionem dict' dominæ Reginæ prædict' wharfæ & tenement' prædict' cum pertinentiis, tunc iidem Jur' dicunt super sacramentum suum quod prædictus Johannes Porter & Henricus in & super possessionem dict' dominæ Reginæ nunc prædict' *le Key & wharf* vocat' *the old Wool Key*, ac cæterorum præmissorum in dicta informatione superius allegat', non intruserunt & ingressum fecerunt modo & forma prout in informatione prædict' superius allegat' existit. Et quia Cur' vult advisari de præmissis prædictis antequam ulterius, &c. Datus est dies his præfatis Johanni Porter & Henrico Cockain eodem statu quo nunc usq; octabis sancti Michaelis, ante quem diem, videlicet, in crastino sancti Michaelis, anno regni dom' Reginæ nunc xxxiiii. processus præd' una cum omnibus ea tangen' adjornantur per breve dom' Reginæ nunc de communi adjornamento sub magno sigillo suo Angliæ, geren' dat' apud Westmonaster' xxiii. die Septembris, anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc xxxiiii. supradicto Thesaur' & Baronibus hujus Scaccarii direct', quod irrotulat' alibi in memorand' hujus Scaccarii de præd' anno xxxiiii. Reginæ nunc, viz. inter record' de termino sancti Michaelis Rotulo. Ex parte hujus rememorat' usque mensem sancti Michaelis extunc proxim' sequent'. Ad quem diem processus præd' una cum omnibus ea tangen' per aliud consimile breve de communi adjornament', geren' dat' apud Hampton-Court xxv. die Octobris, ann' tricesimo quarto supradict', ac inter record' de dicto termino sancti Michaelis Rotulo præd', ex parte remem' præd' similiter irrotulat', adjornant' ulterius usq; in crastinum Animar' a Westm' præd' usq; ad Castrum dom' Reginæ de Hertf. in Com. Hertf. Et idem dies dat' est hic præfat' Johan' Porter & Henrico Cockain. Ad quem diem iidem Johannes & Henric' venerunt hic ut prius. Et viso veredicto præd' & cæteris præmissis per Barones hic, habitaq; matura deliberatione inde inter eisdem, Quia super tota materia præd' per Jurat' præd' in forma præd' compert', videbit' Baronibus hic quod præd' intratio prædictor' Johan' Porter, & Henrici Cockain in wharfam & tenementa prædict' cum pertinentiis, est intrusio super possessionem dictæ dominæ Reginæ eorundem wharfæ & tenementorum prædictorum. Ideo concessum est per eisdem Barones quod prædicti Johannes Porter & Henricus Cockain de prædicta intratione,

intrusione & ingressione, in & super possessione prædictæ domus Regine prædictæ le Key & Wharf, ac cæterorum præmissorum convincant, & eorum uterque convincatur. Quodque prædictæ wharfa & tenementum prædictum cum pertinentiis in manus dictæ domine Regine nunc capiant, &c. Et quod iidem Johannes Porter & Henricus Cockain attachientur per corpora sua ubicunque &c. ad faciendum finem pro contemptu prædicti. Et ad ulterius faciendum quod Curia &c. Et præceptum Vicarij London, quod ipsos attachiant in forma prædicta. Ita &c. in octavo sancti Hillar. Ante quem diem, videlicet, vicesimo octavo die Novembris, anno xxxv. Regine nunc, processus prædicti una cum omnibus præmissis tangentur adjournantur ulterius per aliud consimile breve de communi adjournamento sub sigillo suo Angliæ Thesaurar' & Baronibus hujus Scaccarii directi, quod irrotulatur alibi in memorandis hujus Scaccarii de anno 34. Regine nunc finiendum & 35. incipiendum, videlicet, inter record de Terminis sancti Michaelis Rotulo secundo, ex parte dicti remem' a prædicto Castro de Hert' usque Westm' prædictum. Ad quem diem iidem Johannes Porter & Henricus Cockain apud Westm' prædictum venerunt hic ut prius, & Vicarius non retornavit breve, prædictum tamen Johannes Porter & Henricus Cockain ad eundem diem venerunt hic ut prius, Et pro præmissis submiserunt se in gratiam curiæ ad rationabilem finem cum domina Regina in præmissis faciendum admitti, quod eis per curiam hic concessum est. Et super hoc prætextu brevis dictæ domus Regine de privato sigillo suo Thesaur', Cancell' Baronibus, & aliis officariis hujus Scaccarii, de anno secundo Regine hujus, viz. inter breviam directam Baronibus ac termino Paschæ in hoc Scaccario irrotulatur, ex parte hujus remem' Regine de personis admittendis per prædictos Thesaurar', Cancellar', Barones, & alios officiar' hujus Scaccarii, juxta eorum discretiones admissi sunt ad hujusmodi finem faciendum &c. juxta tenorem brevis prædicti: Et fecerunt finem in præmissis sicut continetur in hiis memorandis, viz. inter fines de hoc termino, ex parte hujus rememoratoris Regine, cujus finis prætextu, Concessum est per Barones hic, quod versus prædictos Johannem Porter & Henric' Cockain, non fiat pro contemptu suo hic ulterius executio, &c.

(a) 1 Ro. R.
271. 3 Bullfr.
92, 93, 94. 1
Ro. 77, 774.
Cro. Car. 442,
45. Cro. Jac.
386, 632. Yelv.
130. Hob. 194.
1 Ro. R. 279.
Après 40. a.
Stat. 16 & 17.
Car. 2. cap. 8.
Stat. 22 & 23
Car. 2. cap. 4.
Cro. Jac. 6.
Jenk. Cent. 13.
13 Cro. El. 145.
Palm 260. N.
Bend. 184. pl.
226. Poph. 203,
212. Noy 77.
Latch. 78, 83,
188. Hob. 327.
1 Bullfr. 125.
126. Hob. 17.
19. 1 Co. 83. a.
119. b. 1 Syd.
70. 1 Bullfr.
179.